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Kalendari i dégjimeve buxhetore publike me qytetaré pér buxhetin e vitit

2024

Juke u bazuar né Ligjin Nr. 03/L-048 pér Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésit, Statutit t¢ Komunés sé
shtimes 0INr.06/1636 i dt. 3. 9. 2008, Udhézimit Administrativ (MAPL) Nr.06/2018 pér Standardet Minimale té
Consultimit Publik né Komuna, kryetari i Komunés sé Shtimes, z. Qemajl Aliu, né koordinim me Zyrtarét dhe Drejtorét
> Drejtorive Komunale, né bashképunim me Zyrén pér Komunikim me Publikun dhe Grupin Punues pér hartimin e
rrojekt-buxhetit t& komunés pér vitin 2024, publikojné kalendarin pér organizimin ¢ dégjimeve buxhetore publike me

Jytetaré pér pérgatitjen e buxhetit pér vitin 2024,

Data/dita e
Nr. Vendi i mbajtjes sé dégjimit mbajtjes sé Ora Vendi
dégjimit
1 Dégjimi buxhetor me grupe té nénpérfaqésura (gra, té rinj, E enjte, 21 14:00 Salla e Kuvendit té&
pensionistét, personat me aftési t& kufizuar etj). shtator 2023 Komunés
R T = E premte, 22 Salla e Kuvendit té
2 Prgiinn. bl Ebgjithahn shtator 2023 | 18:00 | Komunés sé Shtimes.

me gytetaré t€ komunés sé¢ Shtimes

! Kalendari i tillé éshté indikativé dhe mund té keté ndryshime varésisht prej rrethanave té krijuara. Qytetarét do té
informohen paraprakisht enkas pér secilin dégjim buxhetor gé do té organizohet.




